
17 %
プロテイン

17

与量ガイド給

材料（使用量の多い物から順に表示）原

分表成

フレーク状トウモロコシ（蒸気処理）、　　　　
フレーク状大麦(蒸気処理)、大豆、糖蜜、
フレーク状大豆(蒸気処理)、大豆皮、　　　　　
大豆（エクストルード処理）、大豆油、
フレーク状エンドウ豆、ひまわり種エキス、大
麦、小麦、塩化ナトリウム、　　　
第一第二リン酸カルシウム、炭酸カルシウム、　
酸化マグネシウム

ジャパンハイパワーミックス

（一日あたり）

リン

ナトリウム

マグネシウム

亜鉛

銅

マンガン

ヨウ素

セレン

ビタミンA

ビタミンB1

ビタミンB2

ビタミンD3

ビタミンE

ビオチン

 %

 %

 %

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

mg/kg

mg/kg

iu/kg

iu/kg

μg/kg

3.82
17.0
8.30
7.0
9.00
10.00
    1.7

0.75
0.35
0.33
288
96
160
2.4

0.80
 24,000
19.20
9.60
 3,200
 480
 560

可消化 E

タンパク質

リジン

繊維

脂質

灰分

カルシウム

Mcal/kg

%

g/kg

%

%

%

%

ミックスタイプ

対象 競走馬

JAPAN HI POWER MIX 

タイプ  バランサーBalancer

20kg

機能性飼料
Functionality

特長
○ハイカロリーによる馬体維持・回復、レースへの
エナジーチャージ

○良質な必須アミノ酸による筋肉の維持・成長

○必須量ビオチンを配合し、消耗の激しい蹄の成
長・健康をサポート

○

○スチームクッキングによる高い嗜好性

本製品 3～4 kg に対して、

燕麦 2～4 kg 加え、給与してください。
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